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Inicuar nga ankesa e disa qytetareve dhe shkreses nr 6467/1 prot dt 17.08.2019)Ui 
ASHK Tirane.per nisjen e procedures se permiresim/perditesimit sporadik te kartelave 
dhe hartes kadastrale.per pasurite e ndodhura ne bllokun kadastral me m a 440,Z.K 
3727,fshatLVel~an,Drejtoria Vendore ASHK Korce bazuar ne nenet 35 deri 41,te Kreut 
VI "Permiresimi i Regjistrit't.te Ligjit nr 111/2018,date 07.02.2019 "Per Kadastren'tdhe 
VKM 245 date 30.04.2014"Per percaktimin e kushteve dhe procedurave per . 
permiresimin e perditesimin e te dhenave tc regjistrit te pasurive te paluajtshme", ne 
vijim te ketij procesi po dergojme per afishim ne ambientet e Bashkise tuaj 
dokumentacionin si me poshte: 

1- Njoftim Publik 
2- Urdher per afishim publik 
3- Plan Rilevimi per parcelen me nr a 440 Z.K 3727 Fshati Velcan 
4- Listen Emerore te pronareve te perfshire ne kete proces 
5- Listen e pasurive te paluajtshme sipas nr te pasurive 
6- Njoftimin per secilin pronar qe perfshihet ne kete proces ne dy kopje.te cilat 

duhet te firmosen nga qytetare perkates dhe nje prej tyre do ti kthehet Drejtorise 
Vendore te ASHKKor~e. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE ~ ASHK KOR(.;E 

Kor~e /1.L.L.2019 Nr. r9tt-Prot. 

er· 



Afishimi publik dote kryhet ne ambientet e Drejtorise Vendore te ASHK Kerce dhe ne 
Njesine e Qeverisjes Lokale Bashkia Maliq, duke filluar prej dates 11.11.2019, deri ne dt. 
26.12.2019. 
Bejme me dije se asnje pretendim/ankim mbi keto pasuri, nuk do te merret ne konsiderate 

nga ana e Drejtorise Vendore te ASHK Karge pas perfundimit te afishimit publik dhe 
regjistrimit ne kartelen e pasurise. 

Bazuar ne nenin 31 pika 2, te Ligjit nr. 111/2018, date 02.07.2019 "Per Kadasten" 
njoftojme se afishojme publikisht per permiresim/perditesim pasurite e ndodhura tek 
parcela meme me nr a 440/1Z.K3727 Fsbati Velcan. 

PUBLIK NJOFTIM 

Kerce, me 07.11.2019 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E ASHK KOR(.;E 



Orari i punes se zyres se Afishimit: 
Nga e Hena ne te premte: Nga ora s.00-16°0 

Adresa: Maliq 
Adresa: Ish Uzina e Instrumentave Kerce 

1- Bashkia Maliq 
2- Drejtoria Vendore ASHK Kerce 

Afishimi Publik dote kryhet gjate periudhes 11.11.2019 deri ne dt 26.12.2019 ne 
zyrat e Afishimit Publik ne adresat: 

URDHEROJ 
Fillimin e Afishimit Publik per permiresimin dhe perditesimin e te dhenave te pasurive 
te paluajtshme,ndodhur ne parcela nr a 440,Z.K 3727 fshat Velcan. 
Afishimi i permiresim/perditesimit do te kryhet sipas kufijve te treguar nga pronaret 
pjesemres ne proces dhe me tej perputhja me titullin e pronesise persa i takon siperfaqes 
ligjore dhe pozicionimit grafik te saj do te vijohet me plan rilevimi te paraqitur nga 
pronari ne zbatim te VKM nr 994 dt 09.12.2015"Per proceduren e regjistrimit te akteve 
te manjes se tokes ne pronesi". 

Ne zbatim te nenit 35 deri 41,te Kreut VI "Permiresimi i Regjistrit",dhe nenit 31,te 
Ligjit nr 111/2018,date 07.02.2019 "Per Kadastren" si dhe VKM 245 date 
30.04.2014"Per percaktimin e kushteve dhe procedurave per permiresimin e perditesimin 
e te dhenave te regjistrit te pasurive te paluajtshme": 

URDHER AFISHIMI PUBLIK 
Nr 0061 Date 07.11.2019 

Nr. ~f ~f-I>rot. 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E ASHK KOR<;E 

REPUBLIKA E SHQIPERISE ----•---- 



PRINTIMI III 

QYTETI/FSHATI VEL(;AN 

PRINTIMI III 

LISTA RENDORE E PRONAREVE 

ZONA KADASTRALE Nr : 3727 

RRETHI : KOR(;E 



1 TEFIK VELI HOXHALLARI 

2 ARIF BARI HOXHALLARI 

3 HASAN ISMAIL PASHOLLARI 

4 FETAH BARI HOXHALLARI 

5 HY SEN SAIP SADIKLLARI 

6 VAIT IDRIS SADIKLLARI 

7 PASHO NURI PASHOLLARI 

8 SAFET SEIT HOXHALLARI 

9 DEMIRALI ARIF IBRAIMLLARI 

10 MUAREM BEQIR IBRAIMLLARI 

11 TAIP ASLLAN HOXHALLARI 

12 VOTIM RAMADAN HOXHALLARI 

13 PELLUMB TEFIK HOXHALLARI 

MBIEMRI ATESIA EMRI 



PRINTIMI III 

RRETIIl : KORCE 

QYTETI/FSHA TI : VEL<;AN 

ZONA KADASTRALE : 3727 

LISTA E PASURIVE TEP ALUAJTSHME SIP AS 
NUMRIT TE PAS URIVE 

,~ 



Sip. Lloji I 
Nr.Rend N'r.PAS. EMRI ATESIA MB IE MRI TOT pasurise IND.HART VOL. FA.QE 

1 440/1 

~"' TEFIK VELI HOXHALLARI 887 ARE K-34-114-(178-B) 1 154 ,, 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

2 440/2 

ARIF BARI HOXHALLARI I 4087 ARE K-34-114-(178-B) 1 153 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

3 440/3 

HASAN ISMAIL PASHOLLARI 1637 ARE K-34-114-(178-B) 1 152 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

4 440/4 

FETAH BARI HOXHALLARI 2382 ARE K-34-114-(178-B) 1 151 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

5 440/5 

HYSEN SAIP SADIKLLARI 1800 ARE K-34-114-(178-B) 1 150 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

6 440/6 

VAIT ICiRIZ SADIKLLARI 2441 ARE K-34-114-(178-B) 1 149 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

7 440/7 

PASHO NURI PASHOLLARI 2172 ARE K-34-114-(178-B) 1 148 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP K-34-114-(179-A) 

8 440/8 

SHTETI 3212 ARE K-34-114-(178-B) 1 147 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP K-34-114-(179-A) 

9 440/9 

DEMI RAU ARIF IBRAIMLLARI 1740 ARE K-34-114-(179-A) 1 146 
Adresa Rr/L P/G SH 0 1(0 

AP 

10 440/10 

MUAREM BEQIR IBRAIMLLARI 1976 ARE K-34-114-(179-A) 1 145 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

11 440/11 

TAIP ASLLAN HOXHALLARI 1578 ARE K-34-114-(179-A) 1 144 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

12 440/12 

SHTETI 1267 ARE K-34-114-(178-B) 1 143 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

13 440/13 

SHTETI 400 ARE K-34-114-(178-B) 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

14 440/14 

SHTETI 1241 ARE K-34-114-(178-B) 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 
15 440/15 



SHTETI 2750 ARE K-34-114-(178-B) 

~16 

Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 
AP 

440/16 
SHTETI 49028 ARE K-34-114-(178-B) 

Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 
AP K-34-114-(179-A) 

17 440/17 

SHTETI 338 ARE K-34-114-(178-B) 
Adresa Rr/L P/G SHO KO 

AP 

18 440/18 

SHTETI 482 ARE K-34-114-(178-B) 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 
19 440/19 

SHTETI 137.5 ARE K-34-114-(178-B) 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

20 441 

SHTETI 142S SH KEM BORE K-34-114-(179-A) 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 

21 442 

SHTETI 2191 SH KEM BORE K-34-114-(178-B) 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP K-34-114-(179-A) 

22 443 

SHTETI 508 SH KEM BORE K-34-114-(179-A) 
Adresa Rr/L P/G SH 0 KO 

AP 





460 

719/3 

FAKTIKE 
SH 1 :2500 436 I 

PRONAR: 

RRETIDKOR<;E 

IDENTIFIKIMI I PASURISE 
ZONA KADASTRALE __JJJJ_ 
NR PASUR!SE. PARCEl8. 440 

WDEKS 11-IARTES Kc34-l 14-(178-B),(179-A) 
SHKAL LA I :2500 
ADRESA E PASURJSE: 
.Q!F VEL(.:AN Rr/L _ 
P/G Sn'--- __ K Ap 

460 

437 

436 

r------ 

DATAEPERGATIJES: 06.1.1.2019 

EMRf: 

PERGATITI 

Ing. Etleva Nako ' 
Ing. Vladimir K.i~o . 
Ing. Haxhi Kushe r 

PLAN RILEVIMl 



Ish "Uzina e Instrumenteve" Kerce 
bttp:/www.ashk.gov.al 

Mora njoftim me date 

Tel: +355 82244642 
Faks: +355 8 2244 642 

Bashkelidhur fragment i HTR 

Adresa: Maliq 
Adresa:Ish Uzina e Instrumentave Karge 

1- Bashkia Maliq 
2-Drejtoria e ASHK Kerce. 

Adresat e Zyrave te Afishimit Publik: 

Orari Nga e Herta ne te Premte,nga ora s00-16°0 

Periudha e Afishimit Publik: Nga data 11.11.2019 deri ne date 26.12.2019 

Karte Identiteti 

Ju lutemi te keni me vete dokumentin e meposhtem: 

Zona Kadastrale Nr 3727,Nr Pas 440/2,Vol 1,Faq 153, dhe Nr Pas 440/13, Vol :,Faq =-.,.lndeksi i 
Hartes K-34-114-(178-B) 

Ne vijim te ketij procesi po zhvillohet Afishimi Publik i te dhenave tc permiresuara.jeni te lutur te 
vizitoni zyren e Afishimit Publik per te verifikuar permiresimin qe i eshte bere prones tuaj. 

Inicuar nga ankesa e disa qytetareve dhe shkreses nr 6467/1 prot dt 17.08.2019,te ASHK 
Tirane.per nisjen e procedures se permiresim/perditesimit sporadik te kartelave dhe hartes 
kadastrale.per pasurite e ndodhura ne bllokun kadastral me nr a 440,Z.K 3727,fshati Velcan 
Drejtoria Vendore ASHK Kerce bazuar ne nenet 35 deri 41,te Kreut VI "Permiresimi i 
Regjistrit" ,te Ligjit nr 111/2018,date 07.02.2019 "Per Kadastren'tdhe VKM 245 date 
30.04.2014"Per percaktimin e kushteve dhe proceduraveper permiresimin e perditesimin e te 
dhenave te regjistrit te pasurive te paluajtshme" ju njofton: 

Drejtuar: Z.Arif Bari Hoxhallari 

NJOFTIM 

Karge, me~.&-.11.2019 Nr 'Af })- Prot. 
(lutemi referojuni ne rast pergjigje) 

REPUBLIKA E. SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E ASHK KOR~E 



Tel: +355 82244642 
Faks: +355 '8 2244 642 

Ish "Uzina e lnstrumenteve" Kerce 
bttp:/www.ashk.gov.al 

Mota njoftim me date 

DREJTORI 

Bashkelidhur fragment i HTR 

Adresa: Maliq 
Adresa:Ish Uzina e Instrumentave Korce, 

1- Bashkia Maliq 
2-Drejtoria e ASHK Korce, 

Adresat e Zyrave te Afishimit Publik: 

Orari Nga e Hena ne te Premte,nga ora 8°0-16°0 

Periudha e Afishimit Publik: Nga data 11.11.2019 deri ne date 26.ll.2019 

Karte ldentiteti 

Ju lutemi te kenime vete dokumentin e meposhtem: 

Zona Kadastrale Nr 3727,Nr Pas 440/3,Vol l,Faq 152,,Indeksi i Hartes K-34-114-(178-B) 

Ne vijim te ketij procesi po zhvillohet Afishimi Publik i te dhenave te permiresuara.jeni te lutur te 
vizitoni zyren e Afishimit Publik per te verifikuar permiresimin qe i eshte bere prones tuaj. 

Inicuar nga ankesa e disa qytetareve dhe shkreses nr 6467/1 prot dt 17.08.2019,te ASHK 
Tirane.per nisjen e procedures se permiresim/perditesimit sporadik te kartelave dhe hartes 
kadastrale.per pasurite e ndodhura ne bllokun kadastral me nr a 440,Z.K 3727,fshati Velcan 
Drejtoria Vendore ASHK Kerce bazuar ne nenet 35 deri 41,te Kreut VI "Permiresimi i 
Regjistrit't.te Ligjit nr 111/2018,date 07.02.2019 "Per Kadastren'tdhe VKM 245 date 
30.04.2014"Per percaktimin e kushteve dhe proceduraveper permiresimin e perditesimin e tc 
dhenave te regjistrit te pasurive te paluajtslune'' ju njofton: 

Drejtuar: Z.Hasan Ismail Pashollari 

NJOFfIM 

REPUBLIKA E SHQlPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E ASHK KOR<;E 

Kerce, me.JL'.;11.2019 Nr M f-J- Prot. 
(lutemi referojuni ne rast pergjigje) 

" 



Tel: +355 82244642 
Faks: +355 8 2244 642 

lsh "Uzina e Instrumenteve" Kerce 
http:/www.ashk.gov.al 

Mora njoftim me date 

DREJTORI 

Bashkelidhur fragment i HTR 

Adresa: Maliq 
Adresa:Ish Uzina e Instrumentave Kerce, 

1- Bashkia Maliq 
2-Drejtoria e ASHK Korge. 

Adresat e Zyrave te Aflshimit Publik: 

Orari Nga e Hena ne te Premte,nga ora 8°0-16°0 

Periudha e Aflshimit Publik: Nga data 11.11.2019 deri ne date 26.12.2019 

Karte Identiteti 

Ju lutemi te keni me vete dokumentin e meposhtem: 

Zona Kadastrale Nr 3727,Nr Pas 440/7,Vol 1,Faq 148,Indeksi i Hartes K-34-114-(179-A) 

Ne vijim te ketij procesi po zhvillohet Afishimi Publik i te dhenave te permiresuara.jeni te lutur te 
vizitoni zyren e Afishimit Publik per te verifikuar permiresimin qe i eshte here prones tuaj. 

Inicuar nga ankesa e disa qytetareve dhe shkreses nr 6467/1 prot dt 17.08.2019,te ASHK 
Tirane.per nisjen e procedures se permiresim/perditesimit sporadik te kartelave dhe hartes 
kadastrale.per pasurite e ndodhura ne bllokun kadastral me nr a 440,Z.K 3727,fshati Velcan 
Drejtoria Vendore ASHK Kerce bazuar ne nenet 35 deri 41,te Kreut VI "Permiresimi i 
Regjistrit't.te Ligjit nr 111/2018,date 07.02.2019 "Per Kadastren'tdhe VKM 245 date 
30.04.2014"Per percaktimin e kushteve dhe proceduraveper permiresimin e perditesimin e te 
dhenave te regjistrit te pasurive te paluajtshme" ju njofton: 

Drejtuar: Z.Pasho Nuri Pashollari 

NJOFTIM 

Kerce, me, t~ll.2019 Nr 1:~ :}f- Prot. 
(lutemi referojuni ne rast pergjigje) 

REPl.IBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E ASHK KOR(.;E 

------•----- 



Tel: +355 82244642 
Faks: +355 8 2244 642 

Ish "Uzina e Instrumenteve" Korce 
http:/www.ashk.gov.al 

DREJTORI 

Mora njoftim me date 

Bashkelidhur fragment i HTR 

Adresa: Maliq 
Adresa:Ish Uzina e Instrumentave Kerce 

1- Bashkia Maliq 
2-Drejtoria e ASHK Kor~e. 

Adresat e Zyrave te Aflshlmit Publik: 

Orari Nga e Hena ne te Premte.nga ora 8°0-16°0 

Karte ldentiteti 

Periudha e Afishimit Publik: Nga data 11.11.2019 deri ne date 26.12.2019 

Ju lutemi te keni me vete dokumentin e meposhtem: 

Zona Kadastrale Nr 3727 ,Nr Pas 440/8,Vol 1,Faq 147,Indeksi i Hartes K-34-114-(178-B),(179-A) 

Ne vijim te ketij procesi po zhvillohet Afishimi Publik i te dhenave te permiresuara.jeni te lutur te 
vizitoni zyren e Afishimit Publik per te verifikuar permiresimin qe i eshte bere prones tuaj. 

Inicuar nga ankesa e disa qytetareve dhe shkreses nr 6467/1 prot dt 17.08.2019,te ASHK 
Tirane.per nisjen e procedures se permiresirn/perditesimit sporadik tc kartelave dhe hartes 
kadastrale.per pasurite e ndodhura ne bllokun kadastral me nr a 440,Z.K 3727,fshati Velcan 
Drejtoria Vendore ASHK Karge bazuar ne nenet 35 deri 41,te Kreut VI "Permiresimi i 
Regjistrit't.te Ligjit nr 111/2018,date 07.02.2019 "Per Kadastren'tdhe VKM 245 date 
30.04.2014"Per percaktimin e kushteve dhe proceduraveper permiresimin e perditesimin e te 
dhenave te regjistrit te pasurive te paluajtshme" ju njofton: 

Drejtuar: Z.Safet Seit Hoxhallari 

(lutemi referojuni ne rast pergjigje) 

NJOFTIM 

R.EPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E ASHK KOR<;E 

Kerce, me.~l.2019 Nr f!jt-)- Prat. 



Tel: +355 82244642 
Faks: +355 8 2244 642 

Ish "Uzina e lnstrumenteve" Kerce 
http :/www. ash k. gov. al 

Bashkelidhur fragment i HTR 

Adresa: Maliq 
Adresa:Ish Uzina e Instrumentave Korce 

1- Bashkia Maliq 
2-Drejtoria e ASHKKot~e. 

Adresat e Zyrave te Afishimit Publik: 

Mora njoftim me date 

Orari Nga e Hena ne te Premte,nga ora 8°0-16°0 

Karte Identiteti 

Ju luterni te keni me vete dokumentin e meposhtem: 

Periudha e Afishimit Publik: Nga data 11.11.2019 deri ne date 26.12.2019 

Zona Kadastrale Nr 3727,Nr Pas 440/9,Vol l,Faq 146,Indeksi i Harres K-34-114-(179-A) 

Ne vijim te ketij procesi po zhvillohet Afishimi Publik i te dhenave te permiresuara.jeni te lutur te 
vizitoni zyren e Afishimit Publik per te verifikuar permiresimin qe i eshte bere prones tuaj. 

Inicuar nga ankesa e disa qytetareve dhe shkreses nr 6467/1 prot dt 17.08.2019,te ASHK 
Tirane.per nisjen e procedures se permiresim/perditesimit sporadik te kartelave dhe hartes 
kadastrale.per pasurite e ndodhura ne bllokun kadastral me nr a 440,Z.K 3727,fshati Velcan 
Drejtoria Vendore ASHK Kerce bazuar ne nenet 35 deri 41,te Kreut VI "Permiresimi i 
Regjistrit",te Ligjit nr 111/2018,date 07.02.2019 "Per Kadastren'tdhe VKM 245 date 
30.04.2014"Per percaktimin e kushteve dhe procedurave per permiresimin e perditesimin e te 
dhenave te regjistrit te pasurive te paluajtshme" ju njofton: 

Drejtuar: Z.Demirali Arif lbraimllari 

NJOFTIM 

Korce, mea.-11.2019 Nr ~ ').-)- Prot. 

REP U B,L I KA E SH QI PER r SE 
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E ASHK KOR(::E 



Tel: +355 82244642 
Faks: +355 8 2244 642 

Ish "Uzina e Instrumenteve" Kerce 
http:/www.ashk.gov.al 

Mora njoftim me date 

NADA 

Bashkelidhur fragment i HTR 

Adresa: Maliq 
Adresa.Ish Uzina e Instrumentave Kerce 

1- Bashkia Maliq 
2-Drejtoria e ASHK Kerce. 

Adresat e Zyrave te Afishimit Publik: 

Orari Nga e Hena ne te Premte,nga ora 8°0-16°0 

Periudha e Afishimit Publik: Nga data 11.11.2019 deri ne date 26.12.2019 

Karte Identiteti 

Ju luterni te keni me vete dokumentin e meposhtem: 

Zona Kadastrale Nr 3727,Nr Pas 440/10,Vol 1,Faq 145,Indeksi i Hartes K-34-114-(179-A) 

Ne vijim te ketij procesi po zhvillohet Afishimi Publik i te dhenave te permiresuara.jeni te lutur te 
vizitoni zyren e Afishimit Publik per te verifikuar permiresimin qe i eshte bere prones tuaj. 

Inicuar nga ankesa e disa qytetareve dhe shkreses nr 6467/1 prot dt 17.08.2019,te ASHK 
Tirane.per nisjen e procedures se permiresim/perditesimit sporadik te kartelave dhe hartes 
kadastrale.per pasurite e ndodhura ne bllokun kadastral me nr a 440,Z.K 3727,fshati Velcan 
Drejtoria Vendore ASHK Kerce bazuar ne nenet 35 deri 41,te Kreut VI "Permiresimi i 
Regjistrit't.te Ligjit nr 111/2018,date 07.02.2019 "Per Kadastren'tdhe VKM 245 date 
30.04.2014"Per percaktimin e kushteve dhe proceduraveper permiresimin e perditesimin e te 
dhenave te regjistrit te pasurive te paluajtshme" ju njofton: 

Drejtuar: Z.Muarem Beqir Ibraimllari 

NJOFfIM 

Korce, me_,/~11.2019 Nr ?-) }- r Prot. 
(lutemi referojuni he rast pergjigje) 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E ASHK KOR(.;E 



Tel: +355 82244642 
Faks: +355 8 2244 642 

Ish "Uzina e .Instrumenteve" Korce 
http:/Vvww.ashk.gov.al 

Mora njoftim me date 

Bashkelidhur fragment i HTR 

Adresa: Maliq 
Adresa.Ish Uzina e Instrumentave Korce 

1- Bashkia Maliq 
2-Drejtoria e ASHK Kerce. 

Adresat e Zyrave te Afishimit Publik: 

Orari Nga e Hena ne te Premte,nga ora 8°0-16°0 

Periudha e Afishimit Publik: Nga data 11.11.2019 deri ne date 26 .. U.2019 

Karte Identiteti 

Ju lutemi te keni me vete dokumentin e meposhtem: 

Zona Kadastrale Nr 3727,Nr Pas 440/12,Vol 1,Faq 143,Indeksi i Harres K-34-114-(178-B) 

Ne vijim tc ketij procesi po zhvillohet Afishimi Publik i te dhenave te permiresuara.jeni te lutur te 
vizitoni zyren e Afishimit Publik per te verifikuar permiresimin qe i eshte bere prones tuaj. 

Inicuar nga ankesa e disa qytetareve dhe shkreses nr 6467/1 prot dt 17.08.2019,te ASHK 
Tirane.per nisjen e procedures se permiresim/perditesimit sporadik te kartelave dhe hartes 
kadastrale.per pasurite e ndodhura ne bllokun kadastral me nr a 440,Z.K 3727,fshati Velcan 
Drejtoria Vendore ASHK Kerce bazuar ne nenet 35 deri 41,te Kreut VI "Permiresimi i 
Regjistrit't.te Ligjit nr 111/2018,date 07.02.2019 "Per Kadastren'tdhe VKM 245 date 
30.04.2014"Per percaktimin e kushteve dhe proceduraveper permiresimin e perditesimin e tc 
dhenave te regjistrit te pasurive te paluajtshme" ju njofton: 

Drejtuar: Z. Votim Ramadan Hoxhallari 

NJOFI'IM 

Kon;e, me. I ":11.2019 Nr 11} J- Prot. 
(lutemi referojuni ne rast pergjigje) 

R~PUBi..lKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E ASHK KOR(;E 



Tel: +355 82244642 
Faks: +355 8 2244 642 

Ish "Uzina e Instrumenteve" Kerce 
bttp:/www.ashk.gov.al 

Mora njoftim me date 

Bashkelidhur fragment i HTR 

Adresa: Maliq 
Adresa:Ish Uzina e Instrumentave Kerce 

1- Bashkia Maliq 
2-Drejtoria e ASHK Kerce. 

Adresat e Zyrave te Afishimit Publik: 

Orari Nga e Hena rte te Premte,nga ora 8°0-16°0 

Periudha e Afishimit Publik: Nga data 11.11.2019 deri ne date 26.12.2019 

Karte ldentiteti 

Ju lutemi te keni me vete dokumentin e meposhtem: 

Zona Kadastrale Nr 3727,Nr Pas 440/14,Vol :.,Faq :., Indeksi i Hartes K-34-114-(178-B) 

Ne vijim te ketij procesi po zhvillohet Afishimi Publik i tc dhenave te permiresuara.jeni te lutur te 
vizitoni zyren e Afishimit Publik per te verifikuar permiresimin qe i eshte here prones tuaj. 

Inicuar nga ank:esa e disa qytetareve dhe shkreses nr 6467/1 prot dt 17.08.2019,te ASHK 
Tirane.per nisjen e procedures se penniresim/perditeshnit sporadik te kartelave dhe hartes 
kadastrale.per pasurite e. ndodhura ne bllokun kadastral me nr a 440,Z.K 3727,fshati Velcan 
Drejtoria Vendore ASHK Korce bazuar ne nenet 35 deri 41,te Kreut VI "Permiresimi i 
Regjistrit't.te Ligjit .nr 111/2018, date 07.02.2019 "Per Kadastren" dhe VKM 245 date 
30.04.2014"Per percaktimin e kushteve dhe proceduraveper permiresimin e perditesimin e te 
dhenave te regjistrit te pasurive te paluajtshme" ju njofton: 

Drejtuar: Z.Pellumb Tefik Hoxhallari 

NJOFfIM 

Kor~e, meJi.11.2019 Nr :ff .:tf- Prot. 
(lutemi referojuni ne rast pergjigje) 

REPUBLIKA E SKQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE E ASHK KOR<_;E 
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